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Anno Finanziario: 2025 Periodicita: Secondo trimestre Periodo: 01-aprile/30-giugno

Indice di Tempestivita: -22.39

Fatture per il calcolo dell'lndice della Tempestivita

Fatture trovate: 62

Pagamento Importo  Esclusa
Data Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo p. .
Id lotto Numero fattura . CIG " per giorni dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
scadenza) pagamento calcolo

24-03- GNOCCHI 23-04-2025 O . -
14309576889 18 0025 MONICA N 02-04-2025 102/2025 21 240 5040

14309634181 227/P 22]622' CARMINATISRL  B582B6C872 21°042025 1040025  105/2025 20 154545  -30909.00

24-03- EUROEDIZIONI 23-04-2025 1 s ) ]
14311198817 01406/25 095 TORING S.pL. B62219C3AA - 01-04-2025  103/2025 22 140 3080

MUSEO D'ARTE

E SCIENZA DI
24.03-  GOTIFRIED 23-04-2025
14311247676 FPA 1/25 Sooe parTias : 01-04-2025  104/2025 22 468 210296
ASSOCIAZIONE
ETS
14314480885 30/FE 25-03- PAPA MARIA 25042025 (9042025  108/2025 23 480 -11040
2025 ELISA
26:03-  LONGO 25-04-2025
14325458757 FPA 1/25 oo AL : 02-04-2025  107/2025 23 400 9200
BUFFA DI
27.03-  PERRERO 26-04-2025
14330678827 16/001 s raen? : 02-04-2025  109/2025 24 240 5760
ALFREDO
14359329241 7 PA 31-03-  ROSSETI 30-04-2025 11040025  117/2025 19 9008  -1711.52

2025 PAVIMENTI SRL



14372372090 A20020251000004838

14372383772 A20020251000004837

14374857175

14393397692

14410040443

14413889366

14413890005

14415548210

14418950702

14425808867

14426748097

14435430675
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13/PA

V3-8950

3/2025

400/PI

333/PI

1025084716

1/2/87

1000251500003303

363/P

V3-9667

31-03-
2025
31-03-
2025

02-04-
2025

31-03-
2025

07-04-
2025

31-03-
2025

31-03-
2025

07-04-
2025
07-04-
2025
31-03-
2025
08-04-
2025

04-04-
2025

OLIVETTI S.P.A.

OLIVETTI S.P.A.

LE LINGUE NEL
MONDO
CENTRO

LINGUISTICO
CULTURALE

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

RIVA SIMONE

FONDAZIONE
MUSEO
NAZIONALE
DELLA SCIENZA
E DELLA
TECNOLOGIA

FONDAZIONE
MUSEO
NAZIONALE
DELLA SCIENZA
E DELLA
TECNOLOGIA

POSTE ITALIANE
S.P.A.

PASSATO &
FUTURO S.R.L.

ARUBA SPA

CARMINATI SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

B11C386DCF

Z7B3CA4E14F

B441A8E4C3

B6226ED6CB

B3F086B326

B428E1137D

ZEQO3B77875

B58AY3FDCC

B63123824B

B560EPEF2F

B63A1EFB2D

31-05-2025

31-05-2025

02-05-2025

04-05-2025

07-05-2025

30-04-2025

30-04-2025

07-05-2025
07-05-2025
30-04-2025

08-05-2025

10-05-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

113/2025

115/2025

119/2025

120/2025

122/2025

125/2025

124/2025

123/2025

128/2025

126/2025

130/2025

132/2025

-50

-50

-26

-26

-26

-27

-29

468

295.12

1534

199.41

400

357.5

181

60.65

2032.13

18.49

2090.91

44.03

-23400

-14756.00

-32214

-4586.43

-10400

-6792.5

-3439

-1576.90

-52835.38

-351.31

-56454.57

-1276.87

X X X X

x



14473353683

14504087370

14520993158

14529394991

14539318487

14559705579

14569833388

14573355436

14585028244

14618428047

14621393030

14631992692

418/PI

486/PI

26/A

RIMS_2025_0001544

PA_625/2025

98/PA2025

FPA/113

63/2025

RIMS_2025_0001681

75/FD/1/2025

170
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11-04-

2025 DELLA SCIENZA

17-04-

2025 DELLA SCIENZA

22-04-
2025
23-04-
2025
24-04-
2025
29-04-
2025

30-04-
2025

30-04-
2025
30-04-
2025
07-05-
2025
07-05-
2025

2025.FD178.FTPA

08-05-
2025

FONDAZIONE
MUSEO
NAZIONALE

E DELLA

TECNOLOGIA

FONDAZIONE
MUSEO
NAZIONALE

E DELLA

TECNOLOGIA

DIDATTICA
NORD S.R.L.

IKEA ITALIA
RETAIL SRL

AD ARTEM
SR.L

TECNOFFICE
SRL

BRITISH
SCHOOL
GLOBAL SRL

DETER SRL
COMINARDI

MARIO SRL

IKEA ITALIA
RETAIL SRL

FONDAZIONE
MINOPRIO

PROMOS ART
DI RIGOLDI
GIUSEPPE

B40COEAS56B

B32EC0D224

B6158F0A24

B67BOAZASA

B5D26149A0

B6794273DC

B1C5479FA7

B65A59D894

B582C0ODD4D

B67B183E3F

B3FOA74118

B615735C90

11-05-2025

17-05-2025

22-05-2025
23-05-2025
24-05-2025

29-05-2025
31-05-2025

30-06-2025
01-06-2025
06-06-2025

06-06-2025

30-06-2025

16-04-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

166/2025

169/2025

170/2025

173/2025

172/2025

175/2025

179/2025

180/2025

182/2025

177/2025

184/2025

185/2025

-25

172

181

319.67

382.71

330

11998

16590

3836.2

1850

1195.08

970

682.5

-4300

-543

-2557.36

-3444.39

-3300

-179970

-282030

-180301.4

-33300

27486.84

-22310

-32077.5

X X X X X X X X X

x



14632021157

14647562339

14686319252

14696809832

14700254142

14704393181

14718763429

14737991490

14739516422

14741680973

14742350655

14745464671

14760991004

14764345280

171

158

164

220/01

21/PA

000201/PA

181

22/PA

605/P

73/2025

29/2025

1120000002

FPA 115/25

2025/FVE/16
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08-05-
2025

30-04-
2025

14-05-
2025

15-05-
2025

16-05-
2025

16-05-
2025

19-05-
2025

22-05-
2025

21-05-
2025
22-05-
2025
22-05-
2025
21-05-
2025
23-05-
2025
27-05-
2025

PROMOS ART
DI RIGOLDI
GIUSEPPE

EASYWORK
ITALIA S.R.L.

FUMAGALLI
AUTOSERVIZI
SR.L

AUTOSERVIZI
FACCHINETTI
SRL

LA

PIAZZALUNGA

SRL

GRUPPO
DIMENSIONE
COMUNITA'

SRL

FUMAGALLI
AUTOSERVIZI
SR.L

LA

PIAZZALUNGA

SRL

CARMINATI SRL

COMINARDI
MARIO SRL

BASSAN
RENATO

MONDADORI
RETAIL SPA

MASTELLA
LUCA

CENTRO COPIA

RAGGIO

B636143CBB

B6798D0OCS58

B55B4277C8

B55B5561D5

B57334939D

B62231391E

B57338444D

B5919E6481

B582C391A0

B5918FC367

B4BDB8ES3C

B6E3D4A36F

B6F55F940E

30-06-2025
29-05-2025

13-06-2025

15-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

18-06-2025

30-06-2025

21 —06—‘2025
21 —06—‘2025
21 —Oé—‘2025
30—06—?025
22—06—?025

26-06-2025

14-05-2025

14-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

28-05-2025

28-05-2025

28-05-2025

28-05-2025

28-05-2025

11-06-2025

11-06-2025

187/2025

189/2025

193/2025

191/2025

195/2025

197/2025

199/2025

204/2025

206/2025

202/2025

208/2025

210/2025

231/2025

211/2025

-47

-33

225

951.6

850

1300

700

843

890

1400

3181.82

1170

2415

48.8

222

65

-10575

-14274.0

-19550

-32500

-28000

-33720

-24920

-46200

-76363.68

-28080

-57960

-1610.4

-2442

-975

x

X X X X X X



14765019857

14765020420

14777726458

14785361925

14785447930

14788833347

14788833540

14794759748

14803718231

14845864123

14868653599

14868661650

14868776277

E/74

E/75

2025BENA005009315

575/PA

201/P

016041412

016-041391

27

60

FI 000544

113

112

110

27-05-
2025

27-05-
2025

29-05-
2025

30-05-
2025

28-05-
2025
22-05-
2025
22-05-
2025

31-05-
2025

31-05-
2025

07-04-
2025

10-06-
2025

10-06-
2025

10-06-
2025

REZARTE MACI

PERLETTI
AUTOSERVIZI
SRL

PERLETTI
AUTOSERVIZI
SRL

CHUBB
EUROPEAN
GROUP SE

STUDIO
AG.I.COM. SRL
UNIPERSONALE

MEDICINA E
LAVORO S.R.L.

LEROY MERLIN
ITALIA SRL

LEROY MERLIN
ITALIA SRL

S.5.D. RAFTING
TEAM VERONA
SRL

MAGNABOSCO
GRAZIANO

QUEL CHE
CONTA DI
GUIDA SIMONA

L'ASTRONAVE
DI CORRAO
VALENTINA

L'ASTRONAVE
DI CORRAO
VALENTINA

L'ASTRONAVE
DI CORRAO

B55B5SC6E3E

B57330F3CO

Z3C38A1BB4

B652DEC2D5

B70B760715

BS5DE4241Dé6

B6154C8C19

B6FDA288EO

B630EF620E

27-06-2025

27-06-2025

28-06-2025

30-06-2025

30-06-2025
29-06-2025

29-06-2025
30-06-2025
30-06-2025

07-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

213/2025

215/2025

219/2025

220/2025

221/2025

225/2025

223/2025

22712025

228/2025

229/2025

235/2025

232/2025

234/2025
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-24

-24

1000

1300

7.5

570

696

278.56

60.13

1980

222

57

2600

2600

2600

-16000

-20800

-127.5

-10830

-13224

-5014.08

-1082.34

-37620

-4218

-1482

-62400

-62400

-62400
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L'ASTRONAVE

14868780632 11 ]20(322' DI CORRAO 10-:07-2025 14040025  233/2025 24 2600 62400
VALENTINA
14914970510 08/25 PA 14-06-  AMARO 14-07-2025 14042025  236/2025 28 222 6216

2025 FRANCESCA

23-06- FONDAZIONE 23-07-2025
14974125292 2025 49/F 0025 CENTRO B6799079BC N 24-06-2025 237/2025 -29 1500 -43500

82347.34 -1843623.97



